
а д м и н и с т р а ц и я
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ У 1 ДЕК 2016 №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 16.12.2016 № 3885 «О премировании граждан, 

принимавших участие в обеспечении первичных мер пожарной 
безопасности и в борьбе с пожарами на территории Верхнесалдинского

городского округа»

Во исполнение постановления администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 03.03.2016 № 841 «Об утверждении Плана мероприятий 
по реализации муниципальной программы «Обеспечение общественной 
безопасности на территории Верхнесалдинского городского округа до 
2021 года» в 2016 году», руководствуясь постановлением главы администрации 
городского округа от 16.08.2011 № 839 «О премировании добровольных 
пожарных и граждан, принимающих участие в обеспечении первичных мер 
пожарной безопасности, в том числе в борьбе с пожарами», решением 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности Верхнесалдинского городского округа от 
09 декабря 2016 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 постановления администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 16.12.2016 № 3885 «О премировании граждан, 
принимавших участие в обеспечении первичных мер пожарной безопасности и 
в борьбе с пожарами на территории Верхнесалдинского городского округа» 
изложить в следующей редакции:

«3. Директору МКУ «Управление гражданской защиты 
Верхнесалдинского городского округа» В.А. Бачурину произвести выплату 
премий гражданам, за счет средств, предусмотренных постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 03.03.2016 № 841 «Об 
утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы 
«Обеспечение общественной безопасности на территории
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» в 2016 году» 
(в редакции от 15.11.2016 № 3639).».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

http://www.v-salda.ru/


2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту Г.В. Наумову.

И.о. главы администрации городского округа Е.С. Вербах


